

---

## **Pachet Reparatie Retea Electrica Laborator Informatica**

I.D.: 85538006

---

Data publicarii	03.08.23	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.697,60 RON - 3.697,60 RON

---

Descriere: Priza dubla : 10 buc x 56 lei =560 lei Dibluri 8/10 : 48 buc x 1.2 lei = 57.60 lei Cablu Ignifug 3x2.5 : 200 m x 3.78 lei= 756 lei Copex PVC 25 : 200m x 1.5 lei= 300 lei Banda Perforata : 2 role x 56 lei = 112 lei Banda Izoler: 2 role x 6 lei = 12 lei Canal cablu 2m/buc : 10 buc x 12 lei = 120 lei Siguranta 32 A: 3 buc x 63 lei = 189 lei Tablou 8 porturi: 1 buc x 236 lei = 236 lei Doza legaturi: 1 buc x 105 lei = 105 lei Manopera lucrare: 5 ore x 250 lei = 1250 le

---